

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Kosmonautů 12, 14, 16, 18, 20, Olomouc - Rekonstrukce elektroinstalací bytového domu

Objekt:

2018_016 - Kosmonautů 12, 14, 16, 18, 20, Olomouc - Rekonstrukce elektroinstalací bytového domu

Soupis:

SIL - Silnoproudé elektroinstalace

KSO: 803 32 52

Místo: Olomouc

Zadavatel:

Správa nemovitostí Olomouc a.s.

Uchazeč:

ElektropráceSpáčil s.r.o., I.P.Pavlova 117, 779 00 Olomouc

Projektant:

Petr Vodáček

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 09.04.2019

IČ: 25898736

DIČ: CZ25898736

IČ: 26853639

DIČ: CZ26853639

IČ: 64634752

DIČ:

Cena bez DPH

6 630 107,92

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	6 630 107,92	15,00%	994 516,19

Cena s DPH

v CZK

7 624 624,11

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kosmonautů 12, 14, 16, 18, 20, Olomouc - Rekonstrukce elektroinstalací bytového domu
Objekt: 2018_016 - Kosmonautů 12, 14, 16, 18, 20, Olomouc - Rekonstrukce elektroinstalací bytového domu
Soupis:

SIL - Silnoproudé elektroinstalace

Místo: Olomouc
Zadavatel: Správa nemovitostí Olomouc a.s.
Uchazeč: ElektropráceSpáčil s.r.o., I.P.Pavlova 117, 779 00 Olomouc

Datum: 09.04.2019
Projektant: Petr Vodáček

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	6 630 107,92
PSV - Práce a dodávky PSV	5 415 264,19
741 - Elektroinstalace - silnoproud	4 934 676,85
743 - Elektromontáže - hrubá montáž	97 699,04
748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla	382 888,30
M - Práce a dodávky M	1 214 843,73
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	1 214 843,73

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kosmonautů 12, 14, 16, 18, 20, Olomouc - Rekonstrukce elektroinstalací bytového domu

Objekt:

2018_016 - Kosmonautů 12, 14, 16, 18, 20, Olomouc - Rekonstrukce elektroinstalací bytového domu

Soupis:

SIL - Silnoproudé elektroinstalace

Místo: Olomouc

Datum: 09.04.2019

Zadavatel: Správa nemovitostí Olomouc a.s.

Projektant: Petr Vodáček

Uchazeč: ElektropráceSpáčil s.r.o., I.P.Pavlova 117, 779 00 Olomouc

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

6 630 107,92

D PSV Práce a dodávky PSV

5 415 264,19

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

4 934 676,85

248	K	741111841	Demontáž elektroinstalačních trubek kovových závitových, uložených pevně, D do 32 mm	m	350,000	28,68	10 036,96	CS ÚRS 2017 02
243	K	741111843	Demontáž elektroinstalačních trubek kovových závitových, uložených pevně, D přes 32 mm	m	450,000	43,02	19 356,99	CS ÚRS 2017 02
242	K	741112803	Demotáž elektroinstalačních lišt a kanálů nástěnných uložených pevně protahovacích	m	980,000	11,95	11 709,78	CS ÚRS 2017 02
241	K	741112811	Demotáž elektroinstalačních lišt a kanálů nástěnných kanálů parapetních uložených pevně vkládacích	m	180,000	25,26	4 547,36	CS ÚRS 2017 02
244	K	741210001-D	Demontáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg	kus	89,000	151,57	13 490,03	
245	K	741210211-D	Demontáž rozváděčů skříňových nebo panelových bez zapojení vodičů nedělitelných, hmotnosti do 500 kg	kus	25,000	1 358,77	33 969,22	
239	K	741311813	Demontáž spínačů bez zachování funkčnosti nástěnných, pro prostředí normální do 10 A, připojení šroubové do 2 svorek	kus	592,000	50,87	30 113,61	CS ÚRS 2017 02
240	K	741315825	Demontáž zásuvek bez zachování funkčnosti domovních polozapuštěných nebo zapuštěných, pro prostředí normální do 16 A, připojení šroubové 2P+PE pro průběžnou montáž	kus	582,000	21,17	12 318,83	CS ÚRS 2017 02
246	K	741331031-D	Demontáž měřicích přístrojů bez zapojení vodičů elektroměru jednofázového	kus	99,000	71,51	7 079,44	
247	K	741331032-D	Demontáž měřicích přístrojů bez zapojení vodičů elektroměru třífázového	kus	6,000	83,91	503,47	
238	K	741374841	Demontáž svítidel se zachováním funkčnosti v bytových nebo společenských místnostech se standardní patiči (E27, T5, GU10) přisazených, ploše do 0,09 m2	kus	604,000	47,80	28 868,20	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
210	K	741110001	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnější D přes 16 do 23 mm	m	154,000	29,02	4 468,84	CS ÚRS 2017 02
211	M	345710920	trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 17,4/20 mm, délka 3 m	m	154,000	13,54	2 084,57	CS ÚRS 2017 02
212	K	741110002	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnější D přes 23 do 35 mm	m	65,000	32,09	2 085,91	CS ÚRS 2017 02
213	M	345710930	trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 22,1/25 mm, délka 3 m	m	65,000	18,78	1 220,91	CS ÚRS 2017 02
1	K	741110043	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pevně, vnější D přes 35 mm	m	1 740,000	40,28	70 094,84	CS ÚRS 2017 02
3	M	345710750	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2340	m	100,000	12,47	1 246,56	CS ÚRS 2017 02
4	M	345710760	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2350	m	890,000	20,16	17 942,52	CS ÚRS 2017 02
5	M	345710720	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2320	m	650,000	4,12	2 680,21	CS ÚRS 2017 02
175	M	345710740	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2332	m	100,000	15,85	1 584,70	CS ÚRS 2017 02
214	K	741110144	Montáž trubek pancéřových elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic kovových tuhých závitových, uložených pevně, D přes 42 mm	m	135,000	79,20	10 692,43	CS ÚRS 2017 02
215	M	345711280-R	trubka elektroinstalační ocelová pozinkovaná závitová D 63 mm 6063 ZNF	m	135,000	337,03	45 498,42	
217	K	741110512	Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkladacích s víčkem, šířky do přes 60 do 120 mm	m	180,000	76,81	13 826,42	CS ÚRS 2017 02
218	M	345718210-R	parapetní žlab 90x55 s víkem, bezhalogenový	kus	180,000	314,78	56 660,16	
219	K	741110541	Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic doplňkové prvky přepážky podélné oddělovací	m	180,000	29,70	5 346,22	CS ÚRS 2017 02
220	M	345718710-R	příčka stínící do par. žlabu	m	180,000	77,90	14 021,51	
179	K	741112022	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných nástěnných plastových čtyřhranných, vel. do 160x160 mm	kus	125,000	78,18	9 772,38	CS ÚRS 2017 02
180	M	345715240	krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, 132x132 mm, hloubka 72 mm, KO125	kus	125,000	144,49	18 061,08	CS ÚRS 2017 02
6	K	741112061	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových	kus	2 137,000	31,07	66 389,70	CS ÚRS 2017 02
188	M	345715110	krabice přístrojová instalační 500 V, D 69 mm x 40mm, KU 68/2-1901	kus	2 137,000	4,28	9 151,49	CS ÚRS 2017 02
177	K	741112101	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvedek se zapojením vodičů na svorkovnici zapuštěných plastových kruhových	kus	535,000	136,90	73 240,78	CS ÚRS 2017 02
178	M	345715210	krabice univerzální rozvodná z PH s víčkem a svorkovnicí krabicovou šroubovací s vodiči 12x4 mm ² , D 73,5 mm x 43 mm, KU 68/2-1903	kus	535,000	37,45	20 036,78	CS ÚRS 2017 02
8	K	741112103	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvedek se zapojením vodičů na svorkovnici zapuštěných plastových čtyřhranných	kus	125,000	147,82	18 477,90	CS ÚRS 2017 02
176	M	345715340	krabice odbočná z polystyrénu D 9025/CR, 88x88x53 mm, 4 x EST 13,5, 5 pólová svorkovnice 2,5 mm ²	kus	125,000	184,49	23 061,63	CS ÚRS 2017 02
15	K	741120301	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pevně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (CY, CHAH-R(V)) průřezu žily 0,55 až 16 mm ²	m	1 700,000	36,22	61 574,27	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	M	341408250	vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 4 mm2, ZŽ	m	785,000	10,56	8 287,72	CS ÚRS 2017 02
17	M	341408260	vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 6 mm2, ZŽ	m	320,000	15,78	5 050,69	CS ÚRS 2017 02
18	M	341408280	vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-R 16 mm2, ZŽ	m	595,000	47,77	28 425,65	CS ÚRS 2017 02
181	K	741120303	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pevně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (CY, CHAH-R(V)) průřezu žily 25 až 35 mm2	m	220,000	38,63	8 499,66	CS ÚRS 2017 02
182	M	341421600	vodič silový s Cu jádrem CYA H07 V-K 25 mm2, ZŽ	m	220,000	71,88	15 813,29	CS ÚRS 2017 02
183	K	741120305	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pevně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (CY, CHAH-R(V)) průřezu žily 50 až 70 mm2	m	245,000	42,66	10 451,53	CS ÚRS 2017 02
184	M	341421620	vodič silový s Cu jádrem CYA H07 V-K 50 mm2, ZŽ	m	245,000	143,14	35 069,89	CS ÚRS 2017 02
185	K	741120307	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pevně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (CY, CHAH-R(V)) průřezu žily 95 až 120 mm2	m	900,000	50,71	45 637,40	CS ÚRS 2017 02
186	M	341421640	vodič silový s Cu jádrem CYA H07 V-K 95 mm2, ČE	m	675,000	218,76	147 663,10	CS ÚRS 2017 02
187	M	341421640-R	vodič silový s Cu jádrem CYA H07 V-K 95 mm2, ZŽ	m	225,000	211,38	47 561,07	
189	K	741122001	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných plochých nebo bezhalogenových (CYKYLo) počtu a průřezu žil 2x1 až 1,5 mm2	m	1 520,000	25,14	38 216,43	CS ÚRS 2017 02
190	M	341095110	kabel silový s Cu jádrem, oválný CYKYLo 2x1,5 mm2 (-O)	m	1 520,000	8,85	13 453,52	CS ÚRS 2017 02
191	K	741122005	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných plochých nebo bezhalogenových (CYKYLo) počtu a průřezu žil 3x1 až 2,5 mm2	m	16 720,000	28,02	468 424,21	CS ÚRS 2017 02
192	M	341095150-R	kabel silový s Cu jádrem, oválný CYKYLo 3x1,5 mm2 (-O)	m	2 300,000	11,87	27 305,60	
193	M	341095150	kabel silový s Cu jádrem, oválný CYKYLo 3x1,5 mm2 (-J)	m	5 520,000	11,39	62 882,85	CS ÚRS 2017 02
194	M	341095170	kabel silový s Cu jádrem, oválný CYKYLo 3x2,5 mm2 (-J)	m	8 900,000	19,37	172 359,18	CS ÚRS 2017 02
31	K	741122601	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm2	m	125,000	36,22	4 527,52	CS ÚRS 2017 02
32	M	341110050	kabel silový s Cu jádrem CYKY 2x1,5 mm2	m	50,000	8,60	429,83	CS ÚRS 2017 02
33	M	1305638	Kabely a vodiče Kabely ostatní Nehořlavé KABEL PRAFLADUR-O 2X1,5 RE P60-R	m	75,000	20,63	1 547,07	
34	K	741122611	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	525,000	36,22	19 015,58	CS ÚRS 2017 02
36	M	3411103002	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3Cx1,5 mm2	m	360,000	10,30	3 709,15	
37	M	1222509-R	Kabely a vodiče Kabely ostatní Nehořlavé KABEL PRAFLASAFE X J 3X1,5 RE	m	165,000	24,85	4 099,66	
197	K	741122623	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 4x10 mm2	m	595,000	42,66	25 382,28	CS ÚRS 2017 02
198	M	341110760-R	Kabely a vodiče Kabely ostatní Nehořlavé KABEL PRAFLASAFE X J 4x10	m	595,000	117,29	69 786,32	
39	K	741122641	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2	m	273,000	36,22	9 888,10	CS ÚRS 2017 02
40	M	341110900	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm2	m	148,000	16,97	2 511,65	CS ÚRS 2017 02
42	M	1203877-R	Kabely a vodiče Kabely ostatní Nehořlavé KABEL PRAFLASAFE X J 5X1,5	m	125,000	38,48	4 809,75	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
195	K	741122642	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm ²	m	145,000	38,63	5 602,05	CS ÚRS 2017 02
196	M	341111000	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x6 mm ²	m	145,000	67,97	9 855,24	CS ÚRS 2017 02
53	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 2,5 mm ²	kus	2 019,000	19,22	38 815,27	CS ÚRS 2017 02
199	K	741130004	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 6 mm ²	kus	100,000	25,63	2 563,33	CS ÚRS 2017 02
54	K	741130005	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 10 mm ²	kus	712,000	34,68	24 692,44	CS ÚRS 2017 02
55	K	741130006	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 16 mm ²	kus	188,000	47,87	9 000,32	CS ÚRS 2017 02
200	K	741130007	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 25 mm ²	kus	15,000	67,48	1 012,14	CS ÚRS 2017 02
201	K	741130011	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 50 mm ²	kus	60,000	87,45	5 247,29	CS ÚRS 2017 02
202	K	741130013	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 95 mm ²	kus	240,000	107,43	25 784,12	CS ÚRS 2017 02
216	M	345670550	oko kabelové Cu lisovací lehčené 95 x 8	kus	20,000	42,30	846,09	CS ÚRS 2017 02
223	K	741210002	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 50 kg	kus	89,000	370,16	32 944,32	CS ÚRS 2017 02
224	M	357131010-R	rozvodnice nástěnná, bytová RB, dle výkresu SIL č. 12	kus	89,000	5 665,00	504 185,00	
228	K	741210106	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů sestavy hmotnosti do 1000 kg	kus	25,000	7 245,42	181 135,46	CS ÚRS 2017 02
61	M	357175020-R	rozvaděč RE1.1 - RE1.5, OCEP, EI-S 30, (1435x750x230) dle výkresu SIL č. 09	kus	5,000	45 100,00	225 500,00	
225	M	357175021-R	rozvaděč RE2.1 - RE5.5, OCEP, EI-S 30, (1435x550x230) dle výkresu SIL č. 10	kus	20,000	37 400,00	748 000,00	
226	K	741210003	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 100 kg	kus	25,000	496,40	12 410,02	CS ÚRS 2017 02
227	M	357175022-R	nástavba rozvaděče RE s DIN lištami, pro vystrojení rozvaděčů RS (v 1.np) a pro odbočení a protažení slaboproudých rozvodů (v 2.-5.np), OCEP, EI-S 30, (735x750x230) dle výkresu SIL č. 11	kus	25,000	10 340,00	258 500,00	
60	K	741210201-R	Montáž a zapojení přístrojů v rozváděči RS1 - RS5	kus	5,000	4 500,00	22 500,00	
229	M	357175023-R	Vystroj rozvaděče RS1 - RS5, dle výkresu SIL č.11: 1x hlavní vypínač 3x40A 1x svodič přepětí T1+T2 1x jistič C4/1 8x jistič B10/1 2x kombi. jistič FI 10/1N/B/003 1x schod. automat 1x stykač 230V 25A 1x vest. zásuvka 230V 16A 16x řadová svorka 2.5	kus	5,000	25 850,00	129 250,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
74	K	741310114	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení ovladačů, řazení 1/0So-tlačítkových zapínacích s orientační doutnavkou	kus	60,000	52,57	3 154,47	CS ÚRS 2017 02
75	M	10001002	<i>tlačítkový ovladač řaz. 1/0So, velkoplošný, polozapuštěný, s or. doutn., IP20, 10A 250V, bezšroubový</i>	KS	60,000	135,51	8 130,62	
78	K	741310122	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 6-střídavých	kus	282,000	52,57	14 826,02	CS ÚRS 2017 02
79	M	10001008	<i>přepínač střídavý řaz. 6, velkoplošný, polozapuštěný, IP20, 10A 250V, bezšroubový, kompletní</i>	KS	282,000	104,64	29 509,38	
84	K	741310126	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 7-křížových	kus	29,000	59,06	1 712,77	CS ÚRS 2017 02
85	M	10001011	<i>přepínač křížový řaz. 7, velkoplošný, polozapuštěný, IP20, 10A 250V, bezšroubový, kompletní</i>	KS	29,000	134,28	3 894,14	
91	K	741310201	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální vypínačů, řazení 1-jednopolových	kus	289,000	50,53	14 602,07	CS ÚRS 2017 02
92	M	10001004	<i>spínač jednopólový řaz. 1, velkoplošný, polozapuštěný, IP20, 10A 250V, bezšroubový, kompletní</i>	KS	289,000	100,33	28 995,08	
230	K	741320101	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A bez krytu	kus	99,000	64,86	6 421,60	CS ÚRS 2017 02
231	M	358221110	<i>jistič 1pólový-charakteristika B 16A</i>	kus	22,000	75,16	1 653,62	CS ÚRS 2017 02
232	M	358221120	<i>jistič 1pólový-charakteristika B 20A</i>	kus	62,000	86,93	5 389,70	CS ÚRS 2017 02
233	M	358221130	<i>jistič 1pólový-charakteristika B 25A</i>	kus	15,000	90,24	1 353,57	CS ÚRS 2017 02
234	K	741320161	Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 25 A bez krytu	kus	6,000	118,80	712,83	CS ÚRS 2017 02
235	M	358224020	<i>jistič 3pólový-charakteristika B 20A</i>	kus	6,000	246,70	1 480,23	CS ÚRS 2017 02
236	K	741331031	Montáž měřicích přístrojů bez zapojení vodičů elektroměru jednofázového	kus	99,000	102,16	10 113,48	CS ÚRS 2017 02
237	K	741331032	Montáž měřicích přístrojů bez zapojení vodičů elektroměru třífázového	kus	6,000	119,87	719,24	CS ÚRS 2017 02
208	K	747111111	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí obyčejné nebo vlhké vypínačů, řazení 1-jednopolových	kus	15,000	112,71	1 690,70	CS ÚRS 2016 01
209	M	10.069.859	<i>Spínač jednopólový řaz. 1, nástěnný v krabici, IP44, 10A 250V, bílý</i>	KS	15,000	67,28	1 009,17	
102	K	741313002	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE dvojí zapojení pro průběžnou montáž	kus	380,000	101,39	38 529,63	CS ÚRS 2017 02
103	M	345551030	<i>zásuvka 230V 16A bílá s clonkami, polozapuštěná, IP40, bezšroub., kompletní</i>	kus	380,000	92,00	34 959,01	
111	K	741313004	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná šikmá	kus	903,000	88,76	80 152,28	CS ÚRS 2017 02
112	M	10001022	<i>zásuvka dvojnásobná 230V 16A bílá, s clonkami a natoč. dutinou, polozapuštěná, IP40, bezšroubová, kompletní</i>	KS	903,000	124,95	112 828,55	
113	K	741313006	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) s ochrannými clonkami a přepětovou ochranou	kus	89,000	99,00	8 811,36	CS ÚRS 2017 02
114	M	345551240	<i>zásuvka dvojnásobná 230V 16A bílá, s clonkami a natoč. dutinou, s přepět. ochr., polozapuštěná, IP40, bezšroub., kompletní</i>	kus	89,000	706,20	62 851,76	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
62	K	741320042	Montáž pojistek se zapojením vodičů pojistkových částí patron nožových	kus	15,000	5,46	81,93	CS ÚRS 2017 02
203	M	358252580	pojistka nožová 160A nízkoztrátová 14.29 W, provedení normální, charakteristika gG	kus	15,000	73,14	1 097,10	CS ÚRS 2017 02
204	K	742811320	Montáž svorkovnic s popisnými štítky se zapojením vodičů na jedné straně ochranných, typ MET - hl. ochranná přípojnice	kus	5,000	160,66	803,30	CS ÚRS 2016 01
205	M	10.067.555.1	Svorkovnice MET ekvipotencionální bez krytu EPS 2	KS	5,000	164,10	820,51	
206	K	749212221	Montáž a zhotovení ohnivzdorných konstrukcí pro elektrozařízení přepážek (ucpávek) z desek nebo vyztužených omítek silikátových s výplní ve stěnovém průchodu, tl. do 150 mm	m2	8,700	7 460,48	64 906,18	CS ÚRS 2016 01
207	M	10.641.847	Systémy s požární odolností Požární bariéry, Protipožární stěrková hmota	KS	35,000	1 500,00	52 500,00	
66	K	741810003	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 500 do 1000 tis. Kč	kus	5,000	10 900,96	54 504,80	CS ÚRS 2017 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -0001 až -0011 jsou určeny pro objem montážních prací včetně všech nákladů.

250	K	998741103	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	9,660	4 209,08	40 659,70	CS ÚRS 2017 02
-----	---	-----------	--	---	-------	----------	-----------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

251	K	998741181	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	9,660	614,51	5 936,14	CS ÚRS 2017 02
-----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 743

Elektromontáže - hrubá montáž

97 699,04

117	K	743612121	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů vodičů FeZn drátu nebo lana D do 10 mm v městské zástavbě	m	25,000	45,31	1 132,66	CS ÚRS 2017 02
-----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
118	M	10.577.458	Ochrana před bleskem a přepětím Ochrana před bleskem a přepětím Dráty zemnicí pro hromosvod Drát uzem. FeZn pozink. pr.10	KG	15,500	34,98	542,19	
	VV		"1m=0,62kg					
	VV		25*0,62		15,500			
	VV		Součet		15,500			
126	K	743622100	Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby, typ SS, SR 03	kus	10,000	92,82	928,23	CS ÚRS 2017 02
128	M	10.046.522	Ochrana před bleskem a přepětím Ochrana před bleskem a přepětím Spojky pro hromosvod Svorka SU FeZn	KS	10,000	13,36	133,56	
133	K	743622320	Montáž hromosvodného vedení svorek na potrubí typ "Bernard" se zhotovením pásku	kus	584,000	97,24	56 789,99	CS ÚRS 2017 02
134	M	10.079.255	Ochrana před bleskem a přepětím Ochrana před bleskem a přepětím Pásek zemnicí pro hromosvod Pásek Cu 15x0,4 pospojovací pro ZSA16	M	584,000	29,98	17 506,45	
135	M	10.076.458	Ochrana před bleskem a přepětím Ochrana před bleskem a přepětím Uzemňovací upínací pásky Svorka ZSA 16 zemnicí	KS	584,000	11,98	6 995,15	
146	K	747111112-R	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí obyčejné nebo vlhké vypínačů, řazení 1-jednopólových CENTRAL STOP, TOTAL STOP	kus	5,000	184,00	920,00	
147	M	10.051.815	Skříň s tlačítkem pod sklepeným zákrytem IP44, na omítku (Total stop)	KS	5,000	550,16	2 750,81	
149	M	PM	Podružný materiál, je počítán jako přírůžka 3% k dodávkám a materiálu	KS	1,000	3 000,00	3 000,00	
249	K	EKO3-R	Likvidace demontovaného materiálu, mimo svítidel a světelných zdrojů	KS	1,000	7 000,00	7 000,00	

D 748

Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

382 888,30

222	K	741370002	Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 1 zdroj se sklem	kus	202,000	177,43	35 841,55	CS ÚRS 2017 02
221	K	741371002	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 1 zdroj s krytem	kus	496,000	259,25	128 589,95	CS ÚRS 2017 02
151	M	348144400	A - svítidlo LED kruhové, přisazené, 20W, 4000K, 1500lm, IP20, stínítko PMMA opál mat, montura kov bílá, Ø350mm, výška 100mm	kus	65,000	397,50	25 837,50	
152	M	348144410	B - svítidlo LED kruhové, přisazené, 20W, 4000K, 1300lm, IP64, stínítko PMMA opál mat, montura plast bílá, Ø275mm, výška 99mm	kus	30,000	397,50	11 925,00	
153	M	348144411	C - svítidlo LED kruhové, přisazené, 16W, 4000K, 1200lm, IP20, stínítko PMMA opál mat, montura kov bílá, Ø300mm, výška 100mm	kus	247,000	397,50	98 182,50	
154	M	348144412	D - svítidlo LED pod kuchyňskou linku s natáčecí clonou, s vypínačem, přisazené, 12W, 4000K, 665lm, IP20, stínítko PMMA opál mat, montura anod.hliník, 606x45x82mm	kus	89,000	524,70	46 698,30	
155	M	348144413	N - svítidlo LED nouzové nástěnné nebo stropní, svítí při výpadku napájení 4W, 110lm, IP44, 1h baterie, 273x101,4x45,6mm	kus	65,000	482,30	31 349,50	
174	K	EKO1-R	Recyklační příspěvek - svítidla	ks	496,000	9,00	4 464,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	M		Práce a dodávky M				1 214 843,73	
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				1 214 843,73	
259	K	460680201	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vybourání otvoru ve zdivu betonové plochy do 0,0225 m2 a tloušťky do 15 cm	kus	714,000	155,09	110 733,91	CS ÚRS 2017 02
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -0011 až -0013 nejsou započteny náklady na dodávku tvárníc. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.					
254	K	460680321	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vybourání otvoru ve stropech a klenbách železobetonových plochy do 0,09 m2 a tloušťky do 10 cm	kus	89,000	269,83	24 015,19	CS ÚRS 2017 02
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -0011 až -0013 nejsou započteny náklady na dodávku tvárníc. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.					
252	K	460680412	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vysekání kapes nebo výklenků ve zdivu betonovém nebo kamenném, pro osazení špalíků, kotevních prvků nebo krabic, velikosti 10x10x8 cm	kus	2 672,000	77,23	206 358,92	CS ÚRS 2017 02
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -0011 až -0013 nejsou započteny náklady na dodávku tvárníc. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.					
253	K	460680501	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v kamenných nebo betonových zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	2 624,000	166,53	436 966,59	CS ÚRS 2017 02
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -0011 až -0013 nejsou započteny náklady na dodávku tvárníc. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.					
258	K	460680531	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve stropech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	649,000	211,35	137 166,87	CS ÚRS 2017 02
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -0011 až -0013 nejsou započteny náklady na dodávku tvárníc. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.					
257	K	460710001	Vyplnění rýh a otvorů vyplnění a omítnutí rýh ve stropech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	649,000	80,80	52 440,65	CS ÚRS 2017 02
256	K	460710031	Vyplnění rýh a otvorů vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	2 624,000	73,98	194 128,72	CS ÚRS 2017 02
255	K	460710101	Vyplnění rýh a otvorů zabetonování otvorů ve stropech včetně bednění a výztuže plochy do 0,09 m2 a tloušťky do 10 cm	kus	110,000	482,12	53 032,88	CS ÚRS 2017 02